
UCHWAŁA NR 12/20
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 5 lutego 2020 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół w Połańcu do realizacji 
projektu w ramach programu Erasmus + pn. „Energia przyszłości - Staż dla uczniów 

Technikum w Połańcu”

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 511 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala 
co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa dla Pana Stanisława Rogali dyrektora Zespołu Szkół 
im. Oddziału Partyzanckiego AK "Jędrusie" w Połańcu do realizacji projektu w ramach programu 
Erasmus + pn. „Energia przyszłości - Staż dla uczniów Technikum w Połańcu” oraz reprezentowania 
Powiatu Staszowskiego we wszelkich sprawach dotyczących programu Erasmus+, w szczególności 
do:

a) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+,

b) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 
o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+,

c) odbierania korespondencji od Fundacji,

d) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+ wraz ze 
wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy,

e) udzielenia zabezpieczeń (wykonania zobowiązań przez Placówkę) na rzecz Fundacji w związku 
z zawartą umową dotyczącą wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+,

f) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonania zakresu 
niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez Placówkę projektu w ramach programu 
Erasmus+.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie

Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 

Wicestarosta: Leszek Guzal 

Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 

Krystyna Semrau 

Zbigniew Wiącek 

Id: 5F0B73CA-5F77-4BA0-B508-BF9EC651A056. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 511 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Staszowie udziela
pełnomocnictwa dla Pana Stanisława Rogali dyrektora Zespołu Szkół im. Oddziału
Partyzanckiego AK "Jędrusie" w Połańcu do realizacji projektu w ramach programu Erasmus +
pn. „Energia przyszłości - Staż dla uczniów Technikum w Połańcu” oraz reprezentowania Powiatu
Staszowskiego we wszelkich sprawach dotyczących programu Erasmus+, w szczególności do:

a) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+,

b) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym
wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+,

c) odbierania korespondencji od Fundacji,

d) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+ wraz ze
wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy,

e) udzielenia zabezpieczeń (wykonania zobowiązań przez Placówkę) na rzecz Fundacji
w związku z zawartą umową dotyczącą wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+,

f) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonania zakresu
niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez Placówkę projektu w ramach programu
Erasmus+.

Projekt polega na zorganizowaniu trzytygodniowego stażu dla 24 uczniów (trzy grupy
zawodowe: 8 uczniów - technik energetyk, 8 uczniów - technik elektronik, 8 uczniów - technik
urządzeń i systemów energetyki odnawialnej).

Staż zawodowy odbywał się będzie w Portugalii.

Planowany czas realizacji staży to: marzec - czerwiec 2021 r.

Uczniowie będą uczestniczyć w następujących działaniach:

Technik energetyk: szkolenie z zakresu energetyki i instalacji elektrycznych oraz standardów
bezpieczeństwa, staż w firmach z branży energetycznej zajmujących się alternatywnymi źródłami
energii, wykonywaniem instalacji elektrycznych,

Technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej: staż w firmach związanych
z energetyką odnawialną, spotkania z przedstawicielami firm związanych z rynkiem energii,
zajęcia oraz szkolenie w zakładzie produkującym „zieloną energię”,

Technik elektronik: szkolenie z zakresu elektroniki użytkowej oraz standardów
bezpieczeństwa, staż w firmach z zakresu elektroniki zajmujących się systemami telewizji
satelitarnej, instalacjami zabezpieczeń i systemów alarmowych, systemami monitoringu.

Czas realizacji projektu: 01.09.2020 r. - 31.08.2021 r.

Podjęcie uchwały jest niezbędne w celu sprawnego i szybkiego realizowania w/w projektu.

Id: 5F0B73CA-5F77-4BA0-B508-BF9EC651A056. Uchwalony Strona 1




